
ZARZĄDZENIE NR 106/2023
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 12 czerwca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie gminy Żarów, przeznaczonych
w użyczenie

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  08 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity:
Dz.U.2023.40  z późn.  zm.)  w związku  z art. 11 i 35  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997r.  o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity: t.j.  Dz. U. z 2023 r.  poz. 344) oraz  uchwały Rady Miejskiej w Żarowie Nr
XLVIII/384/2022  z dnia  8 grudnia  2022r.  w sprawie:  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Żarów  zarządzam,  co następuje:

§ 1. Przeznaczam  w użyczenie  nieruchomość  wymienioną  w wykazie  stanowiącym  załącznik  Nr 1 do
zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Żarowie na okres 21 dni oraz w internecie.

§ 3. Realizację zarządzenia powierzam Kierownikowi Inwestycji.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawować będzie Sekretarz Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5AFD8757-D0D2-4CC0-9A19-51D0AF74CF07. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 106/2023 Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 12 czerwca 2023 r.

w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości

położonych na terenie gminy Żarów,  przeznaczonych w użyczenie.

W  Y  K  A Z
nieruchomości położonych na terenie gminy Żarów przeznaczonych

w użyczenie

Lp
Numer
działki

Pow.
działki

(h)

Numer
księgi

wieczystej
Położenie Przedmiot użyczenia

Termin zagospodarowania
nieruchomości

Informacje dotyczące
użyczenia

1 530 0,1637 SW1S/
00051836/7

Imbramowice, ul.
Żarowska 34

 2 lokale, każdy składający
się z 2 pomieszczeń o

łącznej powierzchni 84,23
m2

Przedmiot nieruchomości
zostanie oddany w użyczenie z

dniem zawarcia umowy
użyczenia na 10 lat.

Oddanie w użyczenie
nieruchomości następuje
na cel statutowy KGW

Imbramowice. Oddanie w
używanie jest bezpłatne.

Id: 5AFD8757-D0D2-4CC0-9A19-51D0AF74CF07. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 35 ust. 1. ustawy o gospodarce nieruchomościami właściwy organ sporządza i podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, 
dzierżawę lub użyczenie. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie właściwego urzędu, a także 
zamieszcza się na stronach internetowych właściwego urzędu.

Wobec powyższego podjęcie zarządzenia należy uznać za zasadne.

Id: 5AFD8757-D0D2-4CC0-9A19-51D0AF74CF07. Podpisany Strona 1


